性文件及《公司章程》和《力合科技（湖南）股份有限公司关联交易管理办法》的规定，决不以委
托管理、借款、代偿债务、代垫款项或者其他任何方式占用力合科技的资金或其他资产，不利用
主要股东的地位谋取不当的利益，不进行有损力合科技及其他股东的关联交易。

4、本企业如违反上述承诺与力合科技及其控股子公司进行交易，而给力合科技及其控股
子公司造成损失，由本企业承担赔偿责任。

本次申请解除限售的全部股东均严格履行了做出的全部承诺。 上述股东不存在非经营性
占用公司资金的情形，公司对其不存在违规担保情况。

三、本次解除限售股份的上市流通安排
1、本次解除限售股份的上市流通日期为：2020 年 11 月 6 日（星期五）。
2、 本次解除限售股份数量 57,600,000 股，占公司股本总额的 36%。
3、 本次申请解除股份限售的股东人数为 14 名。
4、 股份解除限售及上市流通具体情况：
单位：股

序号 股东名称 所持限售股份总数 本次解除限售数量 备注

1 左颂明 14,400,000 14,400,000

2 国科瑞华创业投资企业 12,933,332 12,933,332

3 长沙旺合投资咨询合伙企业（有限合伙） 9,600,000 9,600,000

4 上海祥禾泓安股权投资合伙企业（有限合伙 ） 6,666,662 6,666,662

5 俱晓峰 5,400,000 5,400,000

6 段文岗 2,880,000 2,880,000

7 长沙麓谷创业投资管理有限公司 2,066,670 2,066,670

8 三泽创业投资管理有限公司 1,333,334 1,333,334 ①

9 周文 1,320,000 1,320,000 ②

10 廖立平 600,000 600,000

11 徐铁军 130,004 130,004

12 李海斐 110,006 110,006

13 殷雷 79,996 79,996

14 孙华 79,996 79,996
合计 57,600,000 57,600,000

备注①：公司股东三泽创业投资管理有限公司持有公司首发前限售股 1,333,334 股，其中
1,104,000 股尚处于质押状态，该部分股份在解除质押冻结后，方可上市流通。

备注②：公司股东周文持有公司首发前限售股 1,320,000 股，其中 980,000 股尚处于质押状
态，该部分股份在解除质押冻结后，方可流通上市。且周文曾担任公司董事，因第三届董事会任
期届满，周文于 2020 年 10 月 30 日起不再担任公司董事，将遵守相关规定离职 6 个月内不减持
公司股份。

四、股份变动情况表
本次限售股份上市流通后，公司的股本结构变动如下：

股份性质
本次变动前

本次变动增减（股）
本次变动后

股份数量 （股） 比例 股份数量 （股） 比例

一、有限售条件流通股 120,000,000 75% -57,600,000 62,400,000 39%
二、无限售条件流通股 40,000,000 25% +57,600,000 97,600,000 61%
合计 160,000,000 100% 160,000,000 100%

五、保荐机构核查意见
经核查，保荐机构认为：本次限售股份上市流通符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民

共和国证券法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》等相关法律法规的规定；本次限售股
份解除限售的数量和上市流通时间符合相关法律法规及限售承诺；截至核查意见出具日，公司
与本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。 保荐机构对公司本次限售股份解禁上市流
通事项无异议。

六、备查文件
1.� 限售股份上市流通申请书；
2.� 限售股份上市流通申请表；
3.� 股份结构表和限售股份明细表；
4.� 保荐机构的核查意见。
特此公告

力合科技 （湖南 ）股份有限公司董事会
2020 年 11 月 3 日

证券代码：300698 � � � � � � � � 证券简称：万马科技 公告编号：2020-061

万马科技股份有限公司
关于股东权益变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，不存在任何虚假记载、误
导性陈述或重大遗漏。

特别提示：
1、本次权益变动属于股东减持，不触及要约收购；
2、本次权益变动后，股东盛涛持本公司股份 27,175,200 股，占本公司总股本比例 20.28%；
3、本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。
万马科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 11 月 3 日收到股东盛涛先生出具的

《简式权益变动报告书》，盛涛先生于 2018 年 9 月 21 日至 2020 年 11 月 2 日间通过深圳证券交
易所交易系统以集中竞价交易方式减持公司股份 6,700,000 股， 占公司总股本的 5.00%。 本次
减持后，盛涛先生持有本公司股份 27,175,200 股，占本公司总股本比例 20.28%。 现将本次权益
变动的有关情况公告如下：

一、 本次权益变动的基本情况
万马科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 8 月 31 日发布了《关于持股 5%以上

股东和部分董事、 监事、 高级管理人员减持股份的预披露公告》（2018-063）， 持有公司股份
33,875,200 股（占公司总股本的 25.28%）的股东盛涛先生拟减持公司股份。 截至 2018 年 12 月
26 日,公司股东盛涛先生陆续完成减持 1,340,000 股（占公司总股本的 1.00%）。 此次减持完成

[…]

详见《江西正邦科技股份有限公司 2018 年股票期权与限制性股票
激励计划实施考核管理办法》。

2019 年度， 股权激励计划中 466 名首次授予的激励对
象中 ，411 人绩效考评结果为 A，29 人绩效考评结果为
B，20 人绩效考评结果为 C，3 人绩效考评结果为 D，0 人
绩效考评结果为 E，满足解除限售条件 ，按照解除限售
比例解除限售，未解除限售部分由公司回购注销 。 3 人
绩效考评结果为 F，当年激励额度不能解除限售 ，由公
司回购注销 。

综上所述， 董事会认为本次股权激励计划首次授予限制性股票第二个解除限售期的解除
限售条件已经成就。 根据公司 2018 年第七次临时股东大会的授权，同意公司按照 2018 年股权
激励计划的相关规定办理本次激励计划首次授予限制性股票第二个解除限售期的解除限售相
关事宜。

三、、2018 年股权激励计划首次授予限制性股票的第二个解除限售期解除限售的股票上市
流通安排

1、 本次解除限售的限制性股票上市流通日为：2020 年 11 月 9 日；
2、本次符合解除限售条件的激励对象为 463 人，可解除限售的限制性股票数量为 1,145.55

万股，占目前公司股本总额的 0.45%。
3、本次解锁的限制性股票激励对象中无董事和高级管理人员。 解锁情况如下表：
单位：万股

姓名 职务 获授的首次授予限制
性股票数量

已解 除 限 售 的
股票数量

本次可解除限售的限制性
股票数量

中层管理人员和核心技术 （业务）人员 （463 人） 2,394.00 1197.00 1,145.55
合计 2,394.00 1197.00 1,145.55

注：股权激励计划中 466 名首次授予的激励对象中，411 人绩效考评结果为 A，29 人绩效考
评结果为 B，20 人绩效考评结果为 C，3 人绩效考评结果为 D，0 人绩效考评结果为 E， 满足解
除限售条件，按照解除限售比例解除限售，未解除限售部分由公司回购注销。 3 人绩效考评结
果为 F，当年激励额度不能解除限售，由公司回购注销。 因此，本次可解除限售的限制性股票数
量为 1145.55 万股，因业绩考核原因导致激励对象部分或全部限制性股票回购注销股票数量为
51.45 万股。

四、本次实施的激励计划内容与已披露的激励计划是否存在差异的说明
公司本次实施的激励计划相关内容与公司 2018 年第七次临时股东大会审议通过的股权激

励计划无差异。
五、 股权激励限制性股票上市流通后公司股本结构变动情况

股份性质
本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量 （股） 比例 % 本 次 解 除 限 售
股份数量（股 ）

股份数量 （股） 比例 %

一、限售条件流通股 /非流通股 262,742,116 10.43 -11,455,500 251,286,616 9.98
高管锁定股 134,339,567 5.33 134,339,567 5.33
首发后限售股 59,876,049 2.38 59,876,049 2.38
股权激励限售股 68,526,500 2.72 -11,455,500 57,071,000 2.27
二、无限售条件流通股 2,255,940,735 89.57 11,455,500 2,267,396,235 90.02
三、总股本 2,518,682,851 100 2,518,682,851 100.00

六、董事会薪酬与考核委员会的核查意见
公司董事会薪酬与考核委员会对 2018 年股票期权与限制性股票激励计划首次授予限制性

股票的第二个解除限售期解除限售条件成就情况以及激励对象名单进行了核查，认为：本次可
解除限售的 463 名激励对象均符合《上市公司股权激励管理办法》、《深圳证券交易所上市公司
业务办理指南第 9 号—股权激励》、公司《2018 年股票期权与限制性股票激励计划（草案）》、以
及《2018 年股票期权与限制性股票激励计划实施考核管理办法》 的相关规定， 其主体资格合
法、有效。 公司及激励对象持续满足授予条件，激励对象在考核年度内考核结果均符合解除限
售要求，且符合公司业绩指标等其他解除限售条件，同意公司按照股权激励计划的相关规定办
理首次授予限制性股票的第二个解除限售期解除限售的相关事宜。

七、独立董事的独立意见
1、公司符合《上市公司股权激励管理办法》（以下简称“《管理办法》”）、《深圳证券交易所

上市公司业务办理指南第 9 号—股权激励》等有关法律、法规和规范性文件及公司《2018 年股
票期权与限制性股票激励计划（草案）》规定的实施股权激励计划的情形，公司具备实施股权激
励计划的主体资格，未发生股权激励计划中规定的激励对象不得解除限售的情形。

2、公司 2018 年股权激励计划对各激励对象获授的限制性股票的解除限售安排（包括解除
限售期限、解除限售条件等事项）未违反有关法律、法规的规定，未侵犯公司及全体股东的利